Республика Татарстан САКЛОВ-

БАШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН СОВЕТ САКЛОВ-

БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

    Татарстан Республикасы

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 САКЛАУБАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
ул. Ленина, д. 93 а,

 с. Саклов-Баш, 423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

 Ленин урамы, 93 а йорт,

Саклаубаш авылы,  423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

ИНН/КПП 1636005510/164701001

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР

                   19.04.2022 г.                                                                            № 35

О внесении изменений в решение Саклов-

Башского сельского поселения

Сармановского муниципального района от

18.07.2007 г. №18 «Об утверждении

Положения «О порядке сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора на территории

Саклов-Башского сельского поселения»

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020 № 1036  «О

признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений

нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене

нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при

проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального

государственного надзора в области защиты прав потребителей», Совет Саклов-

Башского сельского поселения Сармановского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в положение «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на

территории Саклов-Башского сельского поселения», утвержденный Советом

Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального района

Республики Татарстан от 18.07.2007 №18 следующие изменения:

Признать утратившим силу пункта 5.3 Порядка.

2. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте муниципального

образования «Сармановский муниципальный район» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» (sarmanovo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Саклов-Башского сельского поселения

Сармановского муниципального района                                        Л.М.Габидуллина